様式第21号（第33条関係）

墓地使用許可証再交付・書換申請書

年   月   日

稲城・府中墓苑組合管理者 殿

申請者 住 所

 ふりがな

 氏 名

 電 話

 次のとおり申請します。

墓 地 の 種 別 □芝生墓地  □普通墓地  □合葬式墓地  □樹林式墓地

使 用 場 所

芝生墓地・普通墓地    ブロック    列     番

合葬式墓地     １体用・２体用    列     番

樹林式墓地     １体用・２体用

理     由

添 付 書 類 □住民票の写し

□その他（                      ）

審査欄（申請者は記入しないこと）

事務局長 主  査 担  当 備考欄